Bibliografie

Venerabilis Bedae, Presbyteri anglo-saxonis viri sua aetate docterrimi Opera Anno MDCXII. (Tertii Tomi, Gentis Anglorum Ecclesiastica libri quinque).

... Dicunt, quia die quadam cum audientibus nuper mercatoribus multa venalia in forum fuissent collata, multique ad emendum

confluxissent, et ipsum Gregorium inter alios advenisse, ac vidisse inter alia pueros venales positos, candidi corporis ac ventusti vultus, capillorum quoque forma energia. Quos cum aspiceret, interrogavit (ut aiunt) de qua regione vel terra essent implicati?

Dictumque est quod de Britannia insula, cuius incolae tales essent aspectu. Rursus interrogavit, utrum ijdem insulari Christiani, an paganis adhuc erroribus essent implicati? Dictumque est, quod essent pagani.

At ille intimo ex corde londa trahens suspiria: Heu pro dolor, inquit, quod tam lucide vultus homines tenebrarum auctor possidet, tantaque gratia frontis conspicui mentem ab aeterna gratia vacuum gestant. Rursus ergo interrogavit, quod esset vocabulun gentis illius? Responsum est, quod Angli vocaretur. At ille, Bene, inquit, Nam et angelicam habent facem et tales Angelorum in coelis decent esse cohaeredes. Quod (ait) habet nomen ipsa provincia, de qua isti sunt allati? Responsum est, quod Deiri vocarentur idem provinciales. At ille, Bene, inquit. Deiri de ira eruti et ad misericordiam Christi vocati. Rex provinciae illius quomodo vocatur? Responsum est quod Elle diceretur. At ille aludens ad nomen, ait: Alleluia laudem Dei creatoris illis in partibus oportet cantari, accedensque ad Pontificem Romanae et Apostolicae sedis (nondum enim erat epse Pontifex factus) rogavit ut genti Anglorum in Britannian aliquos verbi ministros per quos ad Christum converteretur, mitteret... I liber II, caput I I.

Kissner (Alphons), *Chaucer in seinem Beziehungen zur italienischen Literatur*, 1867

Lee (Sir Sidney), *Shakespeare and the Italian Renaissance*, 1911

Great Englishmen of the 16th Century, 1904

The French Renaissance in England, 1910

Lindsay (T.M.), *Englishmen and the Classical Renaissance*.

(*Cambridge History of English Literature*, vol. III)

Nichols (F.M.), *The Epistles of Erasmus*, vol. I, 1901

Sandras, *Étude sur Chaucer comme un imitateur des trouvères*, 1859.

Andi Bălu

Dragoș Protopopescu: Cronologie.

„Sunt născut la 17 octombrie 1892, în comuna Călărași, din Constantin și Octavia Protopopescu” – afirma Dragoș Protopopescu într-o scrisoare adresată profesorului Petre Grimm. Tatăl era profesor de latină la gimnaziul din localitate. Mama, născută Blebea, provenea dintr-o familie de ardeleni înstăriți.